Cum excep-  
tione praeser-  
vationis.

tas, dictus prioratus debitis non fraude-  
tur obsequiis, sed eius congrue suppor-  
tentur onera consueta.

§ 8. Nulli ergo omnino hominum liceat  
hanc paginam etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,  
anno Incarnationis dominicae millesimo  
quingentesimo octuagesimo quarto, octavo  
kalendas iunii, pontificatus nostri anno  
decimotertio.

Dat. die 25 maii 1584, pont. anno xiii.

### CLXVI.

*De electione praepositi generalis et alio-  
rum praelatorum congregationis mona-  
chorum Eremitarum S. Hieronymi de  
Observantia, celebrationeque capituli  
generalis, et retentione regularis ob-  
servantiae.*

**Gregorius Papa XIII dilectis filiis praeposito ge-  
nerali et consultoribus congregationis mona-  
chorum Eremitarum Sancti Hieronymi de Obser-  
vantia salutem et apostolicam benedictionem.**

**Exordium.** Ea quae ad prosperos Religionis vestrae  
successus ordinata fuerunt, nonnunquam,  
pro eorum veritate <sup>1</sup> et temporum ratione,  
expedit immutare.

Hic Pontifex  
multa constituit  
quae habentur  
in constitutione  
xxvii huius to-  
mi, pag. 69,  
quaeque emen-  
datione indige-  
re dignoscit.

§ 1. Alias siquidem, rebus vestrae con-  
gregationis emendatione indigentibus,  
et praesertim de tempore celebrationis  
capituli vestri generalis, deque modo elec-  
tionis praepositi generalis, consulto-  
rum, visitorum, definitorum, necnon  
priorum, vicariorum et aliorum ad mu-  
nia dictae congregationis desumendorum,  
eorumque qualitatibus, muneribus et of-  
ficiis, aliisque regimen et salubrem di-  
rectionem eiusdem congregationis con-  
cernentibus, ut diversis aliis nostris lit-  
teris plenius continetur; sed, ut probavit

<sup>1</sup> *Varietate*, Cherub. (R. T).

eventus, eorum nonnullis, sive mutandis  
sive corrigendis nova est opera adiun-  
genda.

§ 2. Quare, illis omnibus, quae et qua-  
tenus praesentibus obsunt, subductis et  
rescissis, ceteris in suo robore perman-  
entibus, auctoritate praesentium statui-  
mus et ordinamus ut posthac, in perpetuum,  
capitulum vestrum generale tertio  
quoque anno celebretur; interim vero  
singulis annis praepositus generalis et  
consultores, qui pro tempore erunt, pro  
novorum, si eis expedire videbitur, vica-  
riorum et oeconomorum dictae congrega-  
tionis electione congregentur.

§ 3. Et si contingat eundem praepo-  
situm intra hoc triennium decedere vel  
officio amoveri, consultores congregatio-  
nis huiusmodi suos priores illico ad se  
avocent, qui intra vigesimum diem ad  
locum celebrationis futurae electionis  
novi praepositi generalis praesto adsint.

§ 4. Interim vero consultor professione  
antiquissimus vices auctoritatemque praepo-  
siti generalis in omnibus gerat.

§ 5. Ipsi autem priores cum procura-  
toribus singulorum monasteriorum et  
aliorum regularium locorum dictae con-  
gregationis, iuxta antiquas illius consti-  
tutiones, ad capitulum generale accedant,  
et electioni praepositi generalis ac defi-  
nitorum huiusmodi intersint.

§ 6. Praepositus vero et definitores hu-  
iusmodi de priorum eorumdem corpore  
eligantur.

§ 7. Ceterum, constitutionibus prae-  
dictis inhaerendo, si contingat aliquem  
dictorum priorum intra triennium, quo  
capitulum ipsum generale celebrandum  
erit, decedere, vel a prioratu suo regula-  
riter amoveri, eo casu praepositus ge-  
neralis et consultores praedicti statim  
aliquem ex vicariis monasteriorum aut  
aliorum regularium locorum congrega-  
tionis huiusmodi, in locum defuncti vel

Capitulum id-  
circo generale  
quolibet trien-  
nio celebrari  
iubet.

Praeposito ge-  
nerali interim  
decedente vel  
amoto, alter e-  
ligatur.

Antiquior con-  
sultor vices ge-  
rat.

Priores  
una cum pro-  
curatoribus e-  
lectioni praepo-  
siti et definito-  
rum intersint.

Illi autem ex  
prioribus eli-  
gantur.

Prioratu ali-  
quo vacante,  
praepositus et  
consultores a-  
lium ex vicariis  
substituant.

amoti, substituant, ne hoc negocium ad subsequens capitulum generale deferant.

Praepositus, durante triennio et postea, prioratum quem habebat retinet, et est etiam prior S. Alexii de Urbe.

§ 8. Adhaec, praepositus ipse generalis sic electus, quem obtinebat prioratum non amittat, sed etiam praepositus triennalis huiusmodi illum cum hoc retineat. Triennioque ipso peracto, ipse prior sui prioratus, ut antea, remaneat; et nihilominus ipse, dicto durante triennio sui praepositatus, etiam prior monasterii Sancti Alexii de Urbe eiusdem congregationis, non autem alterius, sit.

Post triennium vacare debet per sex annos a dicto officio.

§ 9. Perfuncto vero praepositurae triennalis huiusmodi officio, nullus ad sequens triennium aut aliud tempus praepositus generalis confirmetur, nec quisquam, ante sex completos annos a fine huius officii, rursus in praepositum generalem eligatur.

Ambitus prohibetur.

§ 10. Nulli praeterea monachorum congregationis huiusmodi, cuiuscumque dignitatis vel conditionis, liceat litteras, etiam commendatitias, seu favorem, auxilium vel gratiam aut quicquam aliud a principibus saecularibus, dominis vel nunciis, per se aut interpositas personas, ex quavis causa aut quovis praetextu, quaerere vel impetrare, quod in detrimentum, praedudicium vel derogationem dictae congregationis aut illius personarum, seu constitutionum, ordinationum vel statutorum directe vel indirecte cedat; qui secus fecerit, per annum in carcere constrictus poenitentiam agat, sitque praeterea ad dignitates et officia dictae congregationis perpetuo inhabilis.